
Trofeo Nazionale ACI KART 2018

Circuito Valle del Liri - Arce (FR)

ELENCO VERIFICATI
KZ4

Elenco Verificati

KZ4

# N gara Concorrente Naz Conduttore Naz Karting Club Telaio / Motore / Gomme

1 24 TAGLIENTI GROUP ITA TALLARIDA GIUSEPPE ITA TK / IAME

2 26 TAGLIENTI GROUP ITA DI SIMPLICIO LINO ITA TK / TM

3 27 TAGLIENTI GROUP ITA LOMBARDI ATTILIO ITA TK / TM

4 28 TAGLIENTI GROUP ITA SULPIZIO LIBERATO ITA TK / TM

5 29 TAGLIENTI GROUP ITA LORINI TONINO ITA TK / TM

6 70 TAGLIENTI GROUP ITA FAMOSI UMBERTO ITA EKS / TM
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Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Pasquale Lupoli

Direttore di prova Renato Fiorucci



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

28 

27 

24 

26 

29 

70 

Concorrente 

TAGLIENTI GROUP 

TAGLIENTI GROUP 

TAGLIENTI GROUP 

TAGLIENTI GROUP 

TAGLIENTI GROUP 

TAGLIENTI GROUP 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Nome 

SULPIZIO LIBERATO 

LOMBARDI ATTILIO 

TALLARIDA GIUSEPPE 

DI SIMPLICIO LINO 

LORINI TONINO 

FAMOSI UMBERTO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Tempo Migliore 

54.697 

56.168 

56.701 

56.932 

58.105 

58.550 

Diff 

1.471 

2.004 

2.235 

3.408 

3.853 

Nel Giro 

5 

8 

6 

4 

7 

7 

Media 

76,348 

74,348 

73,649 

73,351 

71,870 

71,324 

Secondo t. 

54.726 

57.269 

57.598 

56.999 

1:01.464 

58.569 

Telaio/Motore 

TK / TM 

TK / TM 

TK / IAME 

TK / TM 

TK / TM 

EKS / TM 

Ordinato in base al miglior giro
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Trofeo Nazionale ACI Karting 2018 

125 KZ4 

Prove Ufficiali di Qualificazione 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 14:58:21 

Circuito Valle del Liri 1,160 km 

15/12/2018 15:00 

RISULTATI DEFINITIVI



7 

(70) FAMOSI UMBERTO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

58.105 

1:14.060 

1:03.633 

1:02.230 

1:01.316 

59.547 

58.923 

58.550 

58.569 

+15.510 

+5.083 

+3.680 

+2.766 

+0.997 

+0.373 

+0.019 

(28) SULPIZIO LIBERATO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(27) LOMBARDI ATTILIO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(24) TALLARIDA GIUSEPPE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(26) DI SIMPLICIO LINO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(29) LORINI TONINO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

1:10.504 

58.186 

57.155 

54.726 

54.697 

54.778 

55.074 

55.627 

1:09.747 

1:02.716 

59.340 

59.028 

57.313 

57.501 

57.269 

56.168 

1:16.242 

1:00.293 

57.726 

57.709 

57.979 

56.701 

57.702 

57.598 

58.376 

58.386 

1:10.896 

57.963 

1:36.761 

56.932 

2:19.554 

58.370 

56.999 

1:11.222 

1:07.358 

1:14.627 

1:02.195 

1:32.478 

1:01.464 

+15.807 

+3.489 

+2.458 

+0.029 

+0.081 

+0.377 

+0.930 

+13.579 

+6.548 

+3.172 

+2.860 

+1.145 

+1.333 

+1.101 

+19.541 

+3.592 

+1.025 

+1.008 

+1.278 

+1.001 

+0.897 

+1.675 

+1.685 

+13.964 

+1.031 

+39.829 

+1:22.622 

+1.438 

+0.067 

+13.117 

+9.253 

+16.522 

+4.090 

+34.373 

+3.359 
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125 KZ4 

Prove Ufficiali di Qualificazione 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 14:58:21 

Circuito Valle del Liri 1,160 km 

15/12/2018 15:00 

RISULTATI



Trofeo Nazionale ACI KART 2018

Circuito Valle del Liri - Arce (FR)

GRIGLIA DI PARTENZA

PREFINALE

KZ4

670 FAMOSI UMBERTO
58.550 EKS / TM5 29LORINI TONINO

58.105 TK / TM

426 DI SIMPLICIO LINO
56.932 TK / TM3 24TALLARIDA GIUSEPPE

56.701 TK / IAME

227 LOMBARDI ATTILIO
56.168 TK / TM1 28SULPIZIO LIBERATO

54.697 TK / TM
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Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Pasquale Lupoli

Direttore di prova Renato Fiorucci

Gara (14 giri) Ora inizio:  10.50



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

28 

26 

27 

29 

70 

24 

Concorrente 

TAGLIENTI GROUP 

TAGLIENTI GROUP 

TAGLIENTI GROUP 

TAGLIENTI GROUP 

TAGLIENTI GROUP 

TAGLIENTI GROUP 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

SULPIZIO LIBERATO 

DI SIMPLICIO LINO 

LOMBARDI ATTILIO 

LORINI TONINO 

FAMOSI UMBERTO 

TALLARIDA GIUSEPPE 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

4 

Diff 

8.071 

8.784 

15.894 

19.267 

10 Giri 

T. Totale 

11:22.393 

11:30.464 

11:31.177 

11:38.287 

11:41.660 

3:23.505 

T. Migliore 

47.950 

47.853 

47.867 

48.455 

49.022 

49.077 

Media 

87,091 

87,267 

87,242 

86,183 

85,186 

85,091 

Nel Giro 

10 

13 

11 

8 

8 

3 

Telaio/Motore 

TK / TM 

TK / TM 

TK / TM 

TK / TM 

EKS / TM 

TK / IAME 

+10" 

+10" 

+10" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

8.071 

Velocità  Media 

85,675 

Miglior tempo sul giro 

47.853 

Velocità Migliore 

87,267 

Giro Migliore di 

26 - DI SIMPLICIO LINO 

Stampato: 16/12/2018 11:30:40 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Pasquale Lupoli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Trofeo Nazionale ACI Karting 2018 

125 KZ4 

Prefinale 

Gara (14 Giri) Iniziato a 10:33:36 

Circuito Valle del Liri 1,160 km 

16/12/2018 10:50 

RISULTATI DEFINITIVI



(29) LORINI TONINO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

(70) FAMOSI UMBERTO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

(24) TALLARIDA GIUSEPPE 

1 

2 

3 

4 

53.240 

48.878 

48.898 

48.642 

48.768 

48.488 

48.638 

48.455 

48.731 

48.593 

48.624 

48.729 

48.651 

49.080 

53.323 

50.568 

49.932 

49.296 

49.459 

49.886 

49.483 

49.022 

49.031 

49.072 

49.537 

49.431 

50.320 

50.793 

52.541 

50.041 

49.077 

50.037 

+4.785 

+0.423 

+0.443 

+0.187 

+0.313 

+0.033 

+0.183 

+0.276 

+0.138 

+0.169 

+0.274 

+0.196 

+0.625 

+4.301 

+1.546 

+0.910 

+0.274 

+0.437 

+0.864 

+0.461 

+0.009 

+0.050 

+0.515 

+0.409 

+1.298 

+1.771 

+3.464 

+0.964 

+0.960 

(28) SULPIZIO LIBERATO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

(26) DI SIMPLICIO LINO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

(27) LOMBARDI ATTILIO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

52.663 

48.958 

48.711 

48.077 

48.481 

48.641 

48.108 

48.011 

48.030 

47.950 

48.202 

48.124 

48.227 

48.728 

52.281 

48.687 

48.232 

48.038 

47.990 

48.450 

48.213 

48.408 

48.111 

47.926 

48.038 

48.033 

47.853 

48.685 

51.789 

48.868 

48.558 

48.422 

48.108 

48.543 

48.777 

48.163 

48.261 

48.185 

47.867 

48.131 

48.187 

48.496 

+4.713 

+1.008 

+0.761 

+0.127 

+0.531 

+0.691 

+0.158 

+0.061 

+0.080 

+0.252 

+0.174 

+0.277 

+0.778 

+4.428 

+0.834 

+0.379 

+0.185 

+0.137 

+0.597 

+0.360 

+0.555 

+0.258 

+0.073 

+0.185 

+0.180 

+0.832 

+3.922 

+1.001 

+0.691 

+0.555 

+0.241 

+0.676 

+0.910 

+0.296 

+0.394 

+0.318 

+0.264 

+0.320 

+0.629 
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125 KZ4 

Prefinale 

Gara (14 Giri) Iniziato a 10:33:36 

Circuito Valle del Liri 1,160 km 

16/12/2018 10:50 

RISULTATI



Concorrenti Giri 

1 LOMBARDI ATTILIO (27) 

2 SULPIZIO LIBERATO (28) 

3 DI SIMPLICIO LINO (26) 

4 TALLARIDA GIUSEPPE (24) 

5 LORINI TONINO (29) 

6 FAMOSI UMBERTO (70) 

0 

27 

28 

26 

24 

29 

70 

1 

27 

26 

28 

24 

29 

70 

2 

27 

26 

28 

29 

24 

70 

3 

27 

26 

28 

29 

24 

70 

4 

27 

26 

28 

29 

24 

70 

5 

27 

26 

28 

29 

70 

6 

27 

26 

28 

29 

70 

7 

26 

27 

28 

29 

70 

8 

26 

27 

28 

29 

70 

9 

26 

27 

28 

29 

70 

10 

26 

27 

28 

29 

70 

11 

26 

27 

28 

29 

70 

12 

26 

27 

28 

29 

70 

13 

26 

27 

28 

29 

70 

14 

26 

27 

28 

29 

70 

Classifica del giro
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125 KZ4 

Prefinale 

Gara (14 Giri) Iniziato a 10:33:36 

Circuito Valle del Liri 1,160 km 

16/12/2018 10:50 

CONTAGIRI



Trofeo Nazionale ACI KART 2018

Circuito Valle del Liri - Arce (FR)

GRIGLIA DI PARTENZA

Finale

KZ4

Gara (15 giri) Ora inizio: 14.00

624 TALLARIDA GIUSEPPE

TK / IAME5 70FAMOSI UMBERTO

EKS / TM

429 LORINI TONINO

TK / TM3 27LOMBARDI ATTILIO

TK / TM

226 DI SIMPLICIO LINO

TK / TM1 28SULPIZIO LIBERATO

TK / TM
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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

DNF 

Num. 

26 

27 

70 

24 

29 

28 

Concorrente 

TAGLIENTI GROUP 

TAGLIENTI GROUP 

TAGLIENTI GROUP 

TAGLIENTI GROUP 

TAGLIENTI GROUP 

TAGLIENTI GROUP 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

DI SIMPLICIO LINO 

LOMBARDI ATTILIO 

FAMOSI UMBERTO 

TALLARIDA GIUSEPPE 

LORINI TONINO 

SULPIZIO LIBERATO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Giri 

15 

15 

15 

15 

11 

6 

Diff 

4.906 

15.714 

20.817 

4 Giri 

DNF 

T. Totale 

12:08.851 

12:13.757 

12:24.565 

12:29.668 

9:06.529 

4:57.371 

T. Migliore 

47.793 

48.154 

48.780 

48.852 

48.693 

48.058 

Media 

87,377 

86,722 

85,609 

85,483 

85,762 

86,895 

Nel Giro 

10 

4 

11 

9 

11 

3 

Telaio/Motore 

TK / TM 

TK / TM 

EKS / TM 

TK / IAME 

TK / TM 

TK / TM 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.906 

Velocità  Media 

85,943 

Miglior tempo sul giro 

47.793 

Velocità Migliore 

87,377 

Giro Migliore di 

26 - DI SIMPLICIO LINO 
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Finale 

Gara (15 Giri) Iniziato a 13:41:23 

Circuito Valle del Liri 1,160 km 

16/12/2018 14:00 

RISULTATI DEFINITIVI



14 

15 

(24) TALLARIDA GIUSEPPE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(29) LORINI TONINO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(28) SULPIZIO LIBERATO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

49.433 

49.943 

53.520 

49.747 

49.542 

49.121 

49.294 

48.940 

49.443 

49.224 

48.852 

49.258 

50.262 

49.871 

49.989 

49.842 

50.557 

54.128 

49.468 

49.561 

48.903 

49.099 

49.440 

48.907 

48.813 

48.986 

49.098 

48.693 

54.135 

49.281 

48.058 

48.277 

48.075 

48.360 

+0.653 

+1.163 

+4.668 

+0.895 

+0.690 

+0.269 

+0.442 

+0.088 

+0.591 

+0.372 

+0.406 

+1.410 

+1.019 

+1.137 

+0.990 

+1.705 

+5.435 

+0.775 

+0.868 

+0.210 

+0.406 

+0.747 

+0.214 

+0.120 

+0.293 

+0.405 

+6.077 

+1.223 

+0.219 

+0.017 

+0.302 

(26) DI SIMPLICIO LINO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(27) LOMBARDI ATTILIO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(70) FAMOSI UMBERTO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

51.886 

48.616 

48.410 

47.904 

48.585 

47.949 

47.984 

48.257 

48.005 

47.793 

48.326 

48.283 

48.300 

48.373 

48.935 

51.742 

48.601 

48.231 

48.154 

49.271 

48.480 

48.199 

48.602 

48.541 

48.713 

48.551 

48.853 

48.791 

48.835 

49.047 

53.021 

50.168 

49.111 

49.092 

48.888 

48.918 

49.441 

48.997 

49.240 

49.009 

48.780 

49.580 

49.249 

+4.093 

+0.823 

+0.617 

+0.111 

+0.792 

+0.156 

+0.191 

+0.464 

+0.212 

+0.533 

+0.490 

+0.507 

+0.580 

+1.142 

+3.588 

+0.447 

+0.077 

+1.117 

+0.326 

+0.045 

+0.448 

+0.387 

+0.559 

+0.397 

+0.699 

+0.637 

+0.681 

+0.893 

+4.241 

+1.388 

+0.331 

+0.312 

+0.108 

+0.138 

+0.661 

+0.217 

+0.460 

+0.229 

+0.800 

+0.469 
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125 KZ4 

Finale 

Gara (15 Giri) Iniziato a 13:41:23 

Circuito Valle del Liri 1,160 km 

16/12/2018 14:00 

RISULTATI



Concorrenti Giri 

1 LOMBARDI ATTILIO (27) 

2 SULPIZIO LIBERATO (28) 

3 DI SIMPLICIO LINO (26) 

4 LORINI TONINO (29) 

5 FAMOSI UMBERTO (70) 

6 TALLARIDA GIUSEPPE (24) 

0 

27 

28 

26 

29 

70 

24 

1 

27 

26 

70 

28 

29 

24 

2 

27 

26 

28 

70 

29 

24 

3 

27 

26 

28 

70 

29 

24 

4 

27 

26 

28 

70 

29 

24 

5 

26 

27 

28 

70 

29 

24 

6 

26 

27 

28 

70 

29 

24 

7 

26 

27 

70 

29 

24 

8 

26 

27 

70 

29 

24 

9 

26 

27 

70 

29 

24 

10 

26 

27 

70 

29 

24 

11 

26 

27 

70 

29 

24 

12 

26 

27 

70 

24 

13 

26 

27 

70 

24 

14 

26 

27 

70 

24 

15 

26 

27 

70 

24 

Classifica del giro
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125 KZ4 

Finale 

Gara (15 Giri) Iniziato a 13:41:23 

Circuito Valle del Liri 1,160 km 

16/12/2018 14:00 

CONTAGIRI


